
KARTELJEVO-NM(BUČNA VAS)

Št.ceste Št.odseka

651 0252

Začetek ces. ods. Konec ces. ods.

C448 PRONDO

Dolžina odseka 2710

26/05/2010  08:39      STRAN  1 / 2

NASTAVITVE:  Nivelete klasika A4.BCP

OD STACIONAŽE  0  DO  2710

MERILO STACIONAŽE: 1/10000

MERILO NIVELETE: 1/1000

NOSILNOST CESTE:  10 /  10
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NASTAVITVE:  Nivelete klasika A4.BCP

OD STACIONAŽE  0  DO  2710

MERILO STACIONAŽE: 1/10000

MERILO NIVELETE: 1/1000

NOSILNOST CESTE:  10 /  10

Občine

Ime
NASELJA

(m)

CP

OBJEKTI

MALI OBJ.

PREPUSTI

Niveleta (m)

Nagib (%)

STACIONAŽA

(v  1000 m)

Stacionaza objektov

PREČNI levo

PREREZ CESTE

Z BANKINAMI

ALI

S KORITNICAMI

(skica, mere v m) desno

ZGORNI USTROJ

(konstrukcija

dolžina)

Postajališča BUS levo

 začetek v m desno

PLOČNIKI levo

 dolžina v m desno

Kolesarske steze levo

 dolžina v m desno

KRIVINE levo

  r<30m desno

200

190

-2.94 %

-1.45 %  2.33 %

-1.75 %

-6.74 %

2 3 4

0.
0

6.
0

0.
0

 2
00

0

AB 3/1974

 2
39

9

AB 3/1999

 2346
 025202L

 2353
 025202D

 2376

 2378

140

300

100
400

450

110

350
250


